




close


Share with your friends























	




	




	




	




	




	





































[image: KPMG Česká republika]

	

Články a analýzy


	

Odvětví


	

Služby


	

O nás


	

Kariéra


	

Akce






































[image: KPMG Česká republika]
















































































































KPMG Personalization











Get the latest KPMG thought leadership directly to your individual personalized dashboard






Zaregistrujte se nyní




Login
































O nás

KPMG Česká republika od roku 1990 podporuje růst významných společností a tím i celé české ekonomiky.



















  
























O společnosti


	

KPMG v České republice



	

Naše vedení



	

Hodnoty



	

Úspěchy



	

Historie



	

KPMG Ladies Club



	

Alumni























Služby v oblasti auditu, daní, poradenství a práva poskytujeme stovkám firem z celé řady odvětví, zejména však z finančního, energetického a nemovitostního trhu.

V České republice zaměstnáváme přes 1 000 odborníků a tím se řadíme mezi největší poskytovatele poradenských služeb v zemi. Svým klientům pomáháme zmírňovat rizika a uchopit obchodní příležitosti nejen u nás, ale také v zahraničí.

Jako součást celosvětové sítě poradenských společností se KPMG Česká republika může opřít o znalosti a zkušenosti více než 265 tisíc expertů, kteří působí ve 143 státech světa.









Čím jsme výjimeční?


Baví nás být součástí úspěchu našich klientů. Jsme hrdi na značku KPMG i na to, kam jako firma směřujeme. 

Chceme být atraktivní zaměstnavatel pro absolventy vysokých škol, dělat skvělou práci pro úspěšné společnosti a stát se tak vyhledávaným partnerem, který dodává ty nejlepší služby v oboru.

Lidé v KPMG vytvořili jedinečnou firemní kulturu, která stojí na pevných hodnotách. Jsme šetrní k životnímu prostředí a pomáháme řadě organizací v rámci našich CSR projektů.

Podívejte se, jaké hodnoty sdílíme napříč odděleními i jednotlivými zeměmi. 

















[image: alt]









[image: alt]












Společenská odpovědnost





Společenská odpovědnost





Společenská odpovědnost je součástí naší firemní kultury, našich hodnot i obchodní strategie.






Společenská odpovědnost je součástí naší firemní kultury, hodnot i obchodní strategie.





















Zpráva o transparentnosti


 

Přečtěte si naši výroční zprávu o transparentnosti za rok 2023.  (PDF, 1170 KB)

 

Zde je k nahlédnutí archiv minulých zpráv o transparentnosti













Sociální sítě


	

Facebook



	

LinkedIn



	

Instagram



	

YouTube



	

Issuu









































Kontaktní informace


KPMG Česká republika, s.r.o.,

se sídlem Pobřežní 1a,

186 00 Praha,

IČ: 00553115, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 326

DIČ: CZ699001996

Tel.: +420 222 123 111

E-mail: kpmg@kpmg.cz




















[image: alt]







[image: alt]












Kontakt





Kontakt





Kontaktujte některou z kanceláří KPMG v České republice na uvedených telefonních číslech a adresách.






Kontaktujte některou z kanceláří KPMG v České republice na uvedených telefonních číslech a adresách.





























































	

Právní prohlášení


	

Prohlášení o ochraně soukromí – informační memorandum


	

Přístupnost


	

Mapa stránek


	

Nápověda


	

Slovník pojmů


	



	





	

Právní prohlášení


	

Prohlášení o ochraně soukromí – informační memorandum


	

Přístupnost


	

Mapa stránek


	

Nápověda


	

Slovník pojmů


	



	

Kontakty


	

O naší společnosti


	

Oznamovací systém KPMG


	

KPMG International Hotline


	








	


linkedin. Opens in a new window


	


instagram. Opens in a new window


	


facebook. Opens in a new window


	


youtube. Opens in a new window












	

Kontakty


	

O naší společnosti







	

Oznamovací systém KPMG







	

KPMG International Hotline
















Nezávazná poptávka




Odeslat nezávaznou poptávku


Odeslat nezávaznou poptávku









Odběr novinek




Subscribe Now


Odběr novinek







Odběr novinek




Odběr novinek



E-mail address is invalid.





E-mail




Odeslat

























© 2024 KPMG Česká republika, s.r.o., společnost s ručením omezeným založená dle právních předpisů České republiky a členská společnost globální organizace nezávislých členských společností KPMG, přidružených ke KPMG International Limited, soukromé anglické společnosti s ručením omezeným. Všechna práva vyhrazena.

Detailní informace o struktuře globální organizace KPMG najdete na stránce: https://kpmg.com/governance.



close










